
  Nama MA : KEPERAWATAN DASAR I   Semester : 2  

  Kode Ma : KD23003   Kordinator : ERNI RITA [0320076403]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Bilingual A  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 15-Feb-2021 08:50

11:20 150.00

a.	Konsep dasar manusia
•	Pengertian	•	Teori need & achievement
Abraham Maslow
b. faktor yang mempengaruhi kebutuhan manusia
c. Peran perawat dalam
pemenuhan kebutuhan manusia

ERNI RITA

2 17-Feb-2021 13:00

15:00 120.00 a.	Review anatomi Fisiologi Kulit
b.	Konsep pemenuhan
kebutuhan kebersihan dan

perawatan diri
c.	Askep kebutuhan kebersihan dan perawatan diri ERNI RITA

3 22-Feb-2021 08:00

10:30 150.00

Mendemonstrasikan Prosedur melalui video
Memandikan pasien diatas
tempat tidur
Merawat gigi dan mulut,
menyikat gigi, merawat
mulut pasien tidak sadar
Perawatan
perineum Genital
Perawatan Kaki dan Kuku
Perawatan rambut

ERNI RITA

4 01-Mar-2021 08:00

10:00 120.00 Konsep Kebutuhan aktivitas, Praktiku.: Mobilisasi, latihan jalan dan ENI WIDIASTUTI

5 08-Mar-2021 08:00

10:00 120.00 Kebutuhan rasa aman dan nyaman ENI WIDIASTUTI

6 10-Mar-2021 13:00

14:00 60.00 Lanjutan Kebutuhan rasa aman, Pengendalian Infeksi ENI WIDIASTUTI

7 18-Mar-2021 13:00

15:00 120.00 Konsep sistem perkemihan dan askep eliminasi urine Melati Fajarini

8 22-Mar-2021 08:00

10:30 150.00 1.Review Anatomi Fisiologi Sistem Pernapasan
2.Konsep dan prinsip Kebtuhan

Oksigen
3.Askep kebutuhan Oksigenisasi ERNI RITA

9 23-Mar-2021 16:00

17:30 90.00 Pemasangan kateter urine Melati Fajarini
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No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

10 25-Mar-2021 13:00

14:00 60.00 Review kebutuhan rasa aman nyaman dan pemutarran video tindakan pemenuhan

keb rasa aman nyaman: cuci tangan ENI WIDIASTUTI

11 29-Mar-2021 08:00

10:00 120.00 Cara cuci tangan dan menggunakan masker (pemutaran video) dan diskusi ENI WIDIASTUTI

12 30-Mar-2021 08:00

11:20 200.00 Pemberian Materi Komunikasi dalam Konteks Budaya 2C Bu Misparsih HJ MISPARSIH

13 30-Mar-2021 08:00

11:20 200.00 Pemberian materi Pemberian Materi Komunikasi dalam Konteks Budaya 2C Bu

Misparsih HJ MISPARSIH

14 31-Mar-2021 13:00

14:40 100.00 Praktik mobilisasi, mengatur posisi, meindahkan pasien dari TT ke Kursi rosa dan dr

TT ke brankar dan sebailknya, letihan jalan menggunakan kruk. ENI WIDIASTUTI

15 06-Apr-2021 08:00

11:20 200.00 Presentasi kelompok Materi Komunikasi dalam Konteks Budaya 2C Bu Misparsih kelp

1-4 HJ MISPARSIH

16 07-Apr-2021 13:00

15:00 120.00 demonstrasi Video Oksigenisasi, batuk efektif dan Fisioterapi dada ERNI RITA

17 12-Apr-2021 08:05

10:05 120.00 Demonstrasi pemasangan NGT ERNI RITA

18 14-Apr-2021 15:45

16:25 40.00 Perencanaan Materi Melati Fajarini

19 04-May-2021 08:00

10:30 150.00 1. Konsep cairan dan elektrolt DIANA IRAWATI

20 31-May-2021 08:30

10:00 90.00 1. Prosedur pemasangan infus
2. prosedur perawatan dan pelepasan infus DIANA IRAWATI

21 16-Jun-2021 08:30

15:00 390.00 Laboratorium KD1 tindakan perawatan kuku kaki dan tangan. ERNI RITA
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  Nama MA : KEPERAWATAN DASAR I   Semester : 2  

  Kode Ma : KD23003   Kordinator : ERNI RITA [0320076403]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler B  

No NIM NAMA
16/02/21

13:00-
14:00

19/02/21

09:31-
10:30

26/02/21

08:10-
10:30

26/02/21

10:30-
13:00

09/03/21

13:35-
15:00

19/03/21

08:00-
10:30

23/03/21

13:00-
15:00

26/03/21

08:00-
10:00

30/03/21

13:00-
15:00

01/04/21

08:00-
09:30

09/04/21

08:00-
10:30

04/05/21

12:00-
10:15

07/05/21

07:30-
10:00

15/06/21

08:30-
15:00

H I S A %

1 20200910100010 AMELIA
WULANDARI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

2 20200910100014 ARI RAHMATIYA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

3 20200910100016 AYU ALIYAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

4 20200910100020 CITRA AMALIA
SYIFA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

5 20200910100021 CUT FAHIRA
ANDILA PUTRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

6 20200910100023 DENDI NOVAN
PURNOMO h h h h h h h h h h h a a h 12 0 0 2 85.71

7 20200910100026 DIAN OKTIYANI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

8 20200910100027 DIANY
FAUZIYAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

9 20200910100029 DITA APRILIANTI h h h h h h h h h h h a h h 13 0 0 1 92.86

10 20200910100033 FRANSISCA
YUNI SAVIRA h h a h h h h a h h h h h h 12 0 0 2 85.71

11 20200910100036 HANA
RIDWANINGSIH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

12 20200910100037 HAURA HASFI
SALSABILA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

13 20200910100041 KARINA BULAN
AZZAHRA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

14 20200910100042 KHARISSA
AZZAHRA h h h h h h h h h h h h a h 13 0 0 1 92.86

15 20200910100044 LAELA NUR
RAHMAWATI h h h h h h h h h h h a h h 13 0 0 1 92.86

16 20200910100045 LARASWATI
AYUNINGSIH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00
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No NIM NAMA
16/02/21

13:00-
14:00

19/02/21

09:31-
10:30

26/02/21

08:10-
10:30

26/02/21

10:30-
13:00

09/03/21

13:35-
15:00

19/03/21

08:00-
10:30

23/03/21

13:00-
15:00

26/03/21

08:00-
10:00

30/03/21

13:00-
15:00

01/04/21

08:00-
09:30

09/04/21

08:00-
10:30

04/05/21

12:00-
10:15

07/05/21

07:30-
10:00

15/06/21

08:30-
15:00

H I S A %

17 20200910100051 MUHAMMAD
NAUFAL h h h h h h s h s s h h h h 11 0 3 0 78.57

18 20200910100060 NANDA INDAH
UTAMI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

19 20200910100061 NAZWA
EBRILLIAND h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

20 20200910100063 NISA AL
ZANUBAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

21 20200910100065 NOVITA
RUSLIANTI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

22 20200910100067 NURHANA EKA
PUTRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

23 20200910100070 PUPUT YULIA
ANGGRAENI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

24 20200910100074 PUTRI
HANDAYANI h h h h h h h h h h h a h h 13 0 0 1 92.86

25 20200910100080 REPI
OKTAPVIYANI h h h h h h h h i h h h h h 13 1 0 0 92.86

26 20200910100082 RIDA NUR
FITRIYANI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

27 20200910100083
SABYLLA
HERLIANA
PUTRI

h h h h a h h h i h h h a h 11 1 0 2 78.57

28 20200910100085 SECILIA ADHE
PUTRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

29 20200910100089
SHINTA
LUTHFIAH
HIDAYAT

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

30 20200910100091 SIFA
NURHALISA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

31 20200910100093 SYAFA NABILLA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

32 20200910100096 TOTOK
HARTONO h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

33 20200910100099 WINDA SANTIKA h h h h h h h h a h h a h h 12 0 0 2 85.71
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No NIM NAMA
16/02/21

13:00-
14:00

19/02/21

09:31-
10:30

26/02/21

08:10-
10:30

26/02/21

10:30-
13:00

09/03/21

13:35-
15:00

19/03/21

08:00-
10:30

23/03/21

13:00-
15:00

26/03/21

08:00-
10:00

30/03/21

13:00-
15:00

01/04/21

08:00-
09:30

09/04/21

08:00-
10:30

04/05/21

12:00-
10:15

07/05/21

07:30-
10:00

15/06/21

08:30-
15:00

H I S A %

34 20200910100100 WULAN
MAURIZKA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

35 20200910100104 ANDIRA DIVA
SHAFA EFRILA h h h h h h h h h h h h a h 13 0 0 1 92.86

36 20200910100113 ELSA
PUJIATUNISA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

37 20200910100115 FARAH
FACHRIYANTI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

38 20200910100116
FARAH
SALSABILA
CHANIA

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

39 20200910100117

FIRYAAL
KHALIILAH
SYAFA
SALSABILA

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

40 20200910100122 MARFITA
KHASANAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

41 20200910100124 NABILA ANANDA
PUTRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

42 20200910100125
NABILA
ENDANG
HERIYANI

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

43 20200910100127 REVA OKTAVIA
AWALIAH SIDIQ h h h h a h h h h h h h h h 13 0 0 1 92.86

44 20200910100128 SAFINATUN
NAJAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

45 20200910100132 TIARA VALENCIA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

46 20200910100138 LINDA TRIANA
ROSY h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

47 20200910100140 NADYA SAFITRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

48 20200910100142 RYAN ILHAM
SUNDAWAN h h a h h h h h h h a a a h 10 0 0 4 71.43

49 20200910100146
DESFIANTY
RAMADHINI
WIHENDRASYAH

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

Copyright © 2017-2021   by FIK UMJ (http://mahasiswadev.fikumj.ac.id)

http://mahasiswadev.fikumj.ac.id/


No NIM NAMA
16/02/21

13:00-
14:00

19/02/21

09:31-
10:30

26/02/21

08:10-
10:30

26/02/21

10:30-
13:00

09/03/21

13:35-
15:00

19/03/21

08:00-
10:30

23/03/21

13:00-
15:00

26/03/21

08:00-
10:00

30/03/21

13:00-
15:00

01/04/21

08:00-
09:30

09/04/21

08:00-
10:30

04/05/21

12:00-
10:15

07/05/21

07:30-
10:00

15/06/21

08:30-
15:00

H I S A %

50 20200910100148
DHEA
GUSNIANA
PUTRI

h h h h h i h h h h h h h h 13 1 0 0 92.86

51 20200910100150 FAUZI NUR
ROHMAN h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

52 20200910100155 MUTIARA NUR
NABILLA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

53 20200910100168 SYIFA HILMY
AQILA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

54 20200910100172
YESSY
RODIATUL
ADAWIYAH

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00
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Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD23003, KEPERAWATAN DASAR I
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0329057801, Melati Fajarini
Kode Kelas : Reguler B

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100010 AMELIA WULANDARI 0.00 2.70 B-
2 20200910100014 ARI RAHMATIYA 0.00 3.00 B
3 20200910100016 AYU ALIYAH 0.00 2.30 C+
4 20200910100020 CITRA AMALIA SYIFA 0.00 2.30 C+
5 20200910100021 CUT FAHIRA ANDILA PUTRI 0.00 3.00 B
6 20200910100023 DENDI NOVAN PURNOMO 0.00 2.00 C
7 20200910100026 DIAN OKTIYANI 0.00 2.70 B-
8 20200910100027 DIANY FAUZIYAH 0.00 2.70 B-
9 20200910100029 DITA APRILIANTI 0.00 2.30 C+
10 20200910100033 FRANSISCA YUNI SAVIRA 0.00 1.70 C-
11 20200910100036 HANA RIDWANINGSIH 0.00 2.70 B-
12 20200910100037 HAURA HASFI SALSABILA 0.00 3.00 B
13 20200910100041 KARINA BULAN AZZAHRA 0.00 2.30 C+
14 20200910100042 KHARISSA AZZAHRA 0.00 2.00 C
15 20200910100044 LAELA NUR RAHMAWATI 0.00 3.00 B
16 20200910100045 LARASWATI AYUNINGSIH 0.00 2.70 B-
17 20200910100051 MUHAMMAD NAUFAL 0.00 2.00 C
18 20200910100060 NANDA INDAH UTAMI 0.00 2.30 C+
19 20200910100061 NAZWA EBRILLIAND 0.00 2.00 C
20 20200910100063 NISA AL ZANUBAH 0.00 3.00 B
21 20200910100065 NOVITA RUSLIANTI 0.00 2.70 B-
22 20200910100067 NURHANA EKA PUTRI 0.00 1.70 C-
23 20200910100070 PUPUT YULIA ANGGRAENI 0.00 2.30 C+
24 20200910100074 PUTRI HANDAYANI 0.00 3.00 B
25 20200910100080 REPI OKTAPVIYANI 0.00 3.00 B
26 20200910100082 RIDA NUR FITRIYANI 0.00 2.30 C+
27 20200910100083 SABYLLA HERLIANA PUTRI 0.00 3.00 B
28 20200910100085 SECILIA ADHE PUTRI 0.00 2.30 C+
29 20200910100089 SHINTA LUTHFIAH HIDAYAT 0.00 3.00 B
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30 20200910100091 SIFA NURHALISA 0.00 2.70 B-
31 20200910100093 SYAFA NABILLA 0.00 3.00 B
32 20200910100096 TOTOK HARTONO 0.00 1.70 C-
33 20200910100099 WINDA SANTIKA 0.00 2.70 B-
34 20200910100100 WULAN MAURIZKA 0.00 2.30 C+
35 20200910100104 ANDIRA DIVA SHAFA EFRILA 0.00 3.00 B
36 20200910100113 ELSA PUJIATUNISA 0.00 3.00 B
37 20200910100115 FARAH FACHRIYANTI 0.00 2.70 B-
38 20200910100116 FARAH SALSABILA CHANIA 0.00 2.30 C+
39 20200910100117 FIRYAAL KHALIILAH SYAFA SALSABILA 0.00 3.00 B
40 20200910100122 MARFITA KHASANAH 0.00 2.30 C+
41 20200910100124 NABILA ANANDA PUTRI 0.00 3.00 B
42 20200910100125 NABILA ENDANG HERIYANI 0.00 3.30 B+
43 20200910100127 REVA OKTAVIA AWALIAH SIDIQ 0.00 3.00 B
44 20200910100128 SAFINATUN NAJAH 0.00 3.00 B
45 20200910100132 TIARA VALENCIA 0.00 3.00 B
46 20200910100138 LINDA TRIANA ROSY 0.00 2.70 B-
47 20200910100140 NADYA SAFITRI 0.00 3.00 B
48 20200910100142 RYAN ILHAM SUNDAWAN 0.00 2.00 C
49 20200910100146 DESFIANTY RAMADHINI WIHENDRASYAH 0.00 3.00 B
50 20200910100148 DHEA GUSNIANA PUTRI 0.00 2.30 C+
51 20200910100150 FAUZI NUR ROHMAN 0.00 2.70 B-
52 20200910100155 MUTIARA NUR NABILLA 0.00 2.70 B-
53 20200910100168 SYIFA HILMY AQILA 0.00 3.00 B
54 20200910100172 YESSY RODIATUL ADAWIYAH 0.00 2.70 B-

Total 0.00 141.10
Rata-rata 0.00 2.61
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